Assembléia Legislativa

Excelentíssimo Senhor /
Depu1ado Kleber Eulálio
Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí

araov•oo

~~~:!?~ .. ~-LIDO NO EXPEDIENTE

Em:_@_~J t~<L

HENRIQUE REBELO, Deputado Estadual,
pelo PMDB, com assento nesta Casa Legislativa, vem na forma
regimental:> requerer de Vossa Excelênci~ que seja encaminhado oficio
ao Diretor da STRANS:t DR. GERALDO FERRO, solicitando a
colocação de duas faixas de pedestre com redutor de velocidade na rua
Governador Tibério Nunes e determinação de sentido único na rua
Olavo Bilac em frente aos colégios INEC em Teresina-Pi :o pois como a
mesma é estreita e tem sentido duplo, em horários de maior fluxo há
congestionamento.

Certo de contar com sua colaboração em nossos
pleitos, agradeço antecipadamente.

N. Termos.
P. Deferimento

Teresin~ 28/02/2002.

/~
DEP. HENRIQUE REBELO ------

Al - OJRt'TORIA LEGISLATIVA
Nos l o!rmos regimentais

Enoaminh• - se a,""'--;:..;;;...:;~ · ~;:q::.~~~

Assemblêia Legislativa

I.NFORMAÇÃO OU DESPACHO FOLHA DE

"' · , ... ') - ... ,.o. lEGtSlATIVA
r~v .· • . mos imenteia

c_

FLS

NUMERO

,. . . , ..
: . .. __ .. ... .

• ~ ": ! •

. . ·. ,
•. .

ESTADO DO PIAUÍ

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

1• Secretária

AL- la SEC 049/02 Teresina, 06 de março de 2002 .

Senhor Diretor,

Devidamente aprovado pelo Plenário deste Poder,
encaminho a Vossa Senhoria, cópia do requerimento do Deputado
HENRIQUE REBÊLO, solicitando providências acerca do que menciona.

consideração.

Ilmo Sr.
Dr. GERALDO FERRO
Diretor do STRANS
N~sta/Capital .. . ..
o • , - • • , . : •

. .. . .. ..

No ensejo, renovo votos de elevado apreço e

. .

~
/Í !
. . I
; / '

Dep. POM~Ír.J EV ARISTO
. 2° Secretário

.. .· ..... ~ . . ; .

.-.: . .. · -

. ... . .. .

·Àv. Mal: ·castelo Brant», s/rt. 0; - cabràl- T~resina ':""P/ céP. 64()()...81.0 .. . :
Fone: (86) 2211564

..
• • ~ o